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	REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UNIVERSITETI "ALEKSANDËR XHUVANI" ELBASAN

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE


DATAT  E PROVIMEVE  (Sezoni  i  veres)
Viti akademik 2016-2017

Viti  i  parë  Fizioterapi
	Nr
	Lënda
	Data 
	Orari
	Grupi
	Salla

	1
	Gjuha angleze 
	24.06.2017
	800
	A+B1
	307A

	
	
	24.06.2017
	1000 
	B2+C
	307A

	2
	Teknikat fizioterapeutike
	29.06.2017
	800
	A+B1
	307A

	
	
	29.06.2017
	1000 
	B2+C
	307A

	3
	Elementet baze te kriminologjise klinike 
	02.07.2017
	800
	A+B1
	307A

	
	
	02.07.2017
	1000 
	B2+C
	307A

	4
	Drejtimi i rehabilitimit dhe terapise rehabilituese
	05.07.2017
	800
	A+B1
	307A

	
	
	05.07.2017
	1000 
	B2+C
	307A

	5
	Metodologjia e propedeutikes se rehabilitimit
	08.07.2017
	800
	A+B1
	307A

	
	
	08.07.2017
	1000 
	B2+C
	307A

	6
	Metoda dhe didaktika e aktiviteteve motore
	11.07.2017
	800
	A+B1
	201 B

	
	
	11.07.2017
	1000 
	B2+C
	201 B

	7
	Anatomia e Njeriut 2
	13.07.2017
	800
	A+B1
	207A

	
	
	13.07.2017
	800 
	B2+C
	307A

	8
	Mjekesi fizike & rehabilituese
	15.07.2017
	800
	A+B1
	307A

	
	
	15.07.2017
	1000 
	B2+C
	307A

	9
	Praktika profesionale 2
	17.07.2017
	800
	A+B1
	307A

	
	
	17.07.2017
	1000 
	B2+C
	307A
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	REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UNIVERSITETI "ALEKSANDËR XHUVANI" ELBASAN

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE


DATAT  E PROVIMEVE  (Sezoni  i  veres)

Viti akademik 2016-2017

Viti  i  dytë  Fizioterapi
	Nr
	Lënda
	Data 
	Orari
	Grupi
	Salla

	1
	Reumatologjia & rehabilitimi
	27.06.2017
	800
	A
	307A

	
	
	27.06.2017
	1000 
	B
	307A

	2
	Obstetrike-Gjinekologji, & rehabilitim
	30.06.2017
	800
	A
	307A

	
	
	30.06.2017
	1000 
	B
	307A

	3
	Teknikat fizioterapeutike kardiorespiratore
	03.07.2017
	800
	A
	307A

	
	
	03.07.2017
	1000 
	B
	307A

	4
	Nefrologji-Urologji & rehabilitim
	06.07.2017
	800
	A
	307A

	
	
	06.07.2017
	1000 
	B
	307A

	5
	Praktike profesionale 2
	09.07.2017
	800
	A
	307A

	
	
	09.07.2017
	1000 
	B
	307A

	6
	Neurologji
	12.07.2017
	800
	A
	307A

	
	
	12.07.2017
	1000 
	B
	307A

	7
	Semundjet e brendeshme
	14.07.2017
	1200
	A
	307A

	
	
	14.07.2017
	1200 
	B
	307A
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	REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UNIVERSITETI "ALEKSANDËR XHUVANI" ELBASAN

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE


DATAT  E PROVIMEVE  (Sezoni  i  veres)

Viti akademik 2016-2017

Viti  i  tretë  Fizioterapi
	Nr
	Lënda
	Data 
	Orari
	Grupi
	Salla

	1
	Mjekesi ligjore
	23.06.2017
	800
	A
	307A

	
	
	23.06.2017
	1000 
	B
	307A

	2
	Kirurgji  speciale & rehabilitim
	28.06.2017
	800
	A
	307A

	
	
	28.06.2017
	1000 
	B
	307A

	3
	Psikologji e punes
	01.07.2017
	800
	A
	307A

	
	
	01.07.2017
	1000 
	B
	307A

	4
	Praktike profesionale
	04.07.2017
	800
	A
	307A

	
	
	04.07.2017
	1000 
	B
	307A
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DATAT  E  PROVIMEVE  (SEZONI  I  VERES)

Viti akademik 2016-2017
VITI  I  TRETE  “FIZIOTERAPI”

	Nr
	Data 
	Lenda
	Ora
	Salla

	1
	19.07.2017
	Provim Diplome
	900
	101; 201 B


DEKANI

Prof .As.Dr. Shkëlqim HIDRI

_1556516865.unknown

_1556516866.unknown

_1556516864.unknown

